

**ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ & ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ**

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Κ.Μ.
ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΑΝΡΘΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

Κατερίνη 06 Δεκεμβρίου 2023
Αρ.πρωτ.:830033(3848)

Ταχ. Δ/ση 28^{ης} Οκτωβρίου 40
Ταχ. Κώδικας 60100
Πληροφορίες Αναστασία Χανδόλια
Τηλέφωνο 2351 351245
email

ΘΕΜΑ: Απόφαση ανάθεσης, του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α'), για την προμήθεια ειδών γραφικής ύλης, χαρτιού και αναλωσίμων εκτυπωτικών μηχανημάτων για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας και των Περιφερειακών Υπηρεσιών Εκπαίδευσης Ν. Πιερίας, για το χρονικό διάστημα από υπογραφής της σύμβασης έως 31-12-2023
(CPV: 30192000-1, 30199000-0, 22600000-6)

ΑΠΟΦΑΣΗ**Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ**

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 "Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης" (ΦΕΚ 87/τ.Α'/07-06-10).
2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 133/2010 «Οργανισμός της ΠΚΜ» (ΦΕΚ 226/τ.Α'/27-12-2010), όπως τροποποιήθηκε με τις αριθμ.81320+77909/01-12-2016 αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης (ΦΕΚ 4302/τ.Β'/30-12-2016)
4. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ143/Α/2014) "Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) –δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις"
5. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016 Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες (Φ.Ε.Κ. 145/Α'/5-8-2016)
6. Τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις"
7. Τις διατάξεις του Ν.4013/11(ΦΕΚ204/τΑ/15-9-11) Ν.4013/2011 "Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν.3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας)– Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις", όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το Ν.4038/2012 (ΦΕΚ/19/Α'/2.2.2014)

8. Την αριθμ.76928/13.07.2021 (ΦΕΚ: 3075/Β'/13.07.2021) Κ.Υ.Α. με θέμα «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης το Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)»
9. Τις διατάξεις του Ν.4250/2014/26-3-2014, περί "Απλούστευσης Διαδικασιών Προμηθειών Δημοσίου"
10. Την αριθμ.οικ.72217(1346)/31-01-2022 (ΦΕΚ 458 Β') Απόφαση Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, καθώς και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων "ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ",
11. Την αριθμ.Γ.Π.Κ.Μ./οικ.61/13-01-2022 (ΦΕΚ 27/Υ.Ο.Δ.Δ./2022) απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας "Ορισμός Αντιπεριφερειάρχων και ανάθεση τομέων ευθύνης στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας"
12. Την αριθμ.οικ.117211(2140)/15-02-2022 απόφαση της Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικών και Προγραμματισμού, περί παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων του Τομέα Οικονομικών της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας, «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», σε Προϊσταμένους Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (ΦΕΚ 742/τ.Β'/18-02-2022 και ΑΔΑ: 63ΧΨ7ΛΛ-ΘΨ1)
13. Την αριθμ.83/2022 (17η/14-11-2022) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Π.Κ.Μ. «Έγκριση προγράμματος εκτελεστέων προμηθειών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας έτους 2023» (ΑΔΑ:ΩΝΦΛ7ΛΛ-Μ2Λ) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
14. Το αριθμ.οικ.787380(3676)/17-11-2023 (ΑΔΑΜ:23REQ013787276) πρωτογενές αίτημα του Τμήματος Προμηθειών της Υποδιεύθυνσης Οικονομικού – Ανθρωπίνων Πόρων της Π.Ε. Πιερίας.
15. Την αριθμ.οικ.792698(3692)/20-11-2023 (ΑΔΑ:ΨΟ927ΛΛ-ΗΟΡ & ΑΔΑΜ:23REQ013798214) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης έτους 2023, συνολικού ύψους 37.000,00 € για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Ε.Φ.721 ΚΑΕ 1111.01, οικονομικού έτους 2023, με αύξοντα αριθμό καταχώρησης στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της αρμόδιας υπηρεσίας 4363.
16. Την αριθμ.815445(3776)/30-11-2023 (ΑΔΑΜ:23PROC013867092) πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την ανάθεση προμήθειας ειδών γραφικής ύλης, χαρτιού και αναλωσίμων εκτυπωτικών μηχανημάτων για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας και των Περιφερειακών Υπηρεσιών Εκπαίδευσης Ν. Πιερίας, για το χρονικό διάστημα από υπογραφής της σύμβασης έως 31-12-2023
17. Τις υποβληθείσες προσφορές των κάτωθι οικονομικών φορέων:
 - 1) Του Ευσταθίου Π. Τζητηρίδη, με Α.Φ.Μ. 039691473 (ΔΟΥ Κατερίνης), που εδρεύει στην Λεπτοκαρυά (Κεντρικό-Β.Όλγας 6) και στην Κατερίνη (Υποκ.-Δημ. Δημάδη 1), ο οποίος κατέθεσε προσφορά για τα Τμήματα Ι, ΙΙ και ΙΙΙ και αναλυτικά ως εξής: για το Τμήμα Ι- ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ έναντι του ποσού των **8.064,00** (άνευ ΦΠΑ) και **9.999,36** (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%), για το Τμήμα ΙΙ- ΕΙΔΗ ΧΑΡΤΙΟΥ έναντι του ποσού των **9.647,60** (άνευ ΦΠΑ) και **11.963,02** (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) και για το Τμήμα ΙΙΙ- ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, έναντι του ποσού των **12.071,00** (άνευ ΦΠΑ) και **14.968,04** (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%).

- 2) Της εταιρίας «Χ.ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ-Κ.ΤΣΕΛΙΟΣ Ο.Ε.», με Α.Φ.Μ. 099934264 (ΔΟΥ Κατερίνης), που εδρεύει στην Κατερίνη (Βασιλείου Β' 2), η οποία κατέθεσε προσφορά για τα Τμήματα Ι, ΙΙ και ΙΙΙ και αναλυτικά ως εξής: για το Τμήμα Ι- ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ έναντι του ποσού των **7.958,35** (άνευ ΦΠΑ) και **9.868,35** (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%), για το Τμήμα ΙΙ- ΕΙΔΗ ΧΑΡΤΙΟΥ έναντι του ποσού των **9.583,00** (άνευ ΦΠΑ) και **11.882,92** (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) και για το Τμήμα ΙΙΙ- ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, έναντι του ποσού των **12.041,50** (άνευ ΦΠΑ) και **14.931,46** (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%).

18. Το γεγονός ότι δεν υπεβλήθη καμία ένσταση επί της διαδικασίας.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Την ανάθεση, σύμφωνα με το άρθρο 118 του ν.4412/2016, της προμήθειας ειδών γραφικής ύλης, χαρτιού και αναλωσίμων εκτυπωτικών μηχανημάτων για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας και των Περιφερειακών Υπηρεσιών Εκπαίδευσης Ν. Πιερίας, για το χρονικό διάστημα από υπογραφής της σύμβασης έως 31-12-2023 (CPV: 30192000-1, 30199000-0, 22600000-6), σύμφωνα με την αριθμ.815445(3776)/30-11-2023 (ΑΔΑΜ:23PROC013867092) πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος και με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει τιμής, στην εταιρεία «**Χ. ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ-Κ. ΤΣΕΛΙΟΣ Ο.Ε.**», με ΑΦΜ 099934264 (ΔΟΥ Κατερίνης) που εδρεύει στην Κατερίνη (Βασιλείου Β' 2), έναντι του συνολικού ποσού των **29.582,85€** άνευ Φ.Π.Α. και **36.682,73€** με Φ.Π.Α. και αναλυτικά: για το Τμήμα Ι- ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ έναντι του ποσού των **7.958,35** (άνευ ΦΠΑ) και **9.868,35** (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%), για το Τμήμα ΙΙ- ΕΙΔΗ ΧΑΡΤΙΟΥ έναντι του ποσού των **9.583,00** (άνευ ΦΠΑ) και **11.882,92** (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) και για το Τμήμα ΙΙΙ- ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, έναντι του ποσού των **12.041,50** (άνευ ΦΠΑ) και **14.931,46** (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%).και σύμφωνα με τους κατωτέρω πίνακες:

Τμήμα Ι- ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Προσφερόμενη τιμή/ανά μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Συνολική προσφερόμενη τιμή/ανά είδος (χωρίς ΦΠΑ)
1	Αποσυρραπτικό κατασκευασμένο εξ' ολοκλήρου από μέταλλο (χωρίς πλαστικά στοιχεία)	τεμάχιο	50	2,30	115,00
2	Αριθμομηχανή - κομπιουτεράκι διαστάσεων 13X10 γραφείου	τεμάχιο	10	9,60	96,00
3	Αριθμομηχανή λογιστηρίου διαστάσεων 32X22 (με θερμικό ρολό χαρτιού)	τεμάχιο	2	31,50	63,00
4	Αυτοκόλλητα χαρτιά σημειώσεων NOTES 50X50 mm 400Φ (χρώματος παστέλ και φωσφορούχα)	τεμάχιο	50	2,45	122,50
5	Βάση ημερολογίου συρμάτινη	τεμάχιο	30	5,60	168,00
6	Βάση για χαρτάκια κύβου (συρμάτινη)	τεμάχιο	20	2,25	45,00

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Προσφερόμενη τιμή/ανά μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Συνολική προσφερόμενη τιμή/ανά είδος (χωρίς ΦΠΑ)
7	Βάση σελοτέιπ βαριά επιτραπέζια με άμμο μήκους 15cm (για σελοτέιπ 15X33)	τεμάχιο	20	4,85	97,00
8	Βιβλίο διεκπεραίωσης εγγράφων 17X25 100Φ	τεμάχιο	10	8,30	83,00
9	Βιβλίο πρωτοκόλλου 25X35 100Φ	τεμάχιο	10	19,00	190,00
10	Γομολάστιχες λευκές με διαστάσεις 6X2 cm	τεμάχιο	100	0,50	50,00
11	Διακορευτής 40 φύλλων μεταλλικός με οδηγό (επιτραπέζιος γραφείου)	τεμάχιο	30	7,15	214,50
12	Διαχωριστικά πλαστικά 1-12 (με χρώμα)	τεμάχιο	30	1,30	39,00
13	Διορθωτική ταινία (12m) με λαβίδα ρύθμισης και προστατευτικό καπάκι	τεμάχιο	100	2,55	255,00
14	Διορθωτικό μονό (που δε χρειάζεται διαλυτικό με σφουγγάρι)	τεμάχιο	150	0,90	135,00
15	Ζελατίνες αρχειοθέτησης A4 με 11 τρύπες (No 4 - γυαλιστερές)	πακέτο των 100	200	3,10	620,00
16	Ημερήσιο Ημερολόγιο δεμένο 14X 21(φύλλο και ημέρα με κορδόνι)	τεμάχιο	5	8,00	40,00
17	Ημερολόγια επιτραπέζια (για βάσεις)	τεμάχιο	160	1,15	184,00
18	Κλασέρ πλαστικό 4/32 άριστης ποιότητας σε διάφορα χρώματα (να αναγράφεται: χωρίς τοξικά υλικά απαλλαγμένα από κάδμιο & άλλα επιβλαβή στοιχεία)	τεμάχιο	350	2,25	787,50
19	Κλασέρ πλαστικό 8/32 άριστης ποιότητας σε διάφορα χρώματα (να αναγράφεται: χωρίς τοξικά υλικά απαλλαγμένα από κάδμιο & άλλα επιβλαβή στοιχεία)	τεμάχιο	550	2,25	1.237,50
20	Κόλλα STIC 30gr (χωρίς διαλύτες)	τεμάχιο	10	2,25	22,50
21	Κολλητική ταινία συσκευασίας καφέ 5cm- 50 m (αθόρυβη)	τεμάχιο	30	1,80	54,00
22	Κολλητική χαρτοταινία συσκευασίας 5cm- 50 m	τεμάχιο	20	0,65	13,00
23	Κοππίδια μεγάλα 18 mm (με ρυθμιζόμενο μήκος λεπίδας και μεταλλικό στοιχείο στην έξοδο της λεπίδας)	τεμάχιο	30	0,90	27,00
24	Κουτί αρχείου με λάστιχο μαύρο (25X35X12) πλαστικοποιημένο	τεμάχιο	50	2,40	120,00

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Προσφερόμενη τιμή/ανά μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Συνολική προσφερόμενη τιμή/ανά είδος (χωρίς ΦΠΑ)
25	Κουτί αρχείου με λάστιχο μαύρο (25X35X8) πλαστικοποιημένο	τεμάχιο	50	2,40	120,00
26	Λάστιχα γραφείου 155mm	κιλό	5	8,50	42,50
27	Λάστιχα γραφείου 80mm	κιλό	5	8,50	42,50
28	Μαρκαδόροι υπογραμμίσεων πλακέ (διαφόρων χρωμάτων)	τεμάχιο	100	0,80	80,00
29	Μαρκαδόροι λεπτής γραφής ανεξίτηλοι (μπλε και μαύρου χρώματος) (F & M)	τεμάχιο	10	1,00	10,00
30	Μαρκαδόροι χονδρής γραφής ανεξίτηλοι (μπλε και μαύρου χρώματος)	τεμάχιο	100	0,80	80,00
31	Μηχανικά μολύβια 0,5	τεμάχιο	5	0,90	4,50
32	Μολύβια απλά (κίτρινο – μαύρο HB 2)	τεμάχιο	100	0,40	40,00
33	Μολυβοθήκες τετράγωνες (συρμάτινες)	τεμάχιο	10	2,15	21,50
34	Μπαταρίες αλκαλικές AA	πακέτο τεσσάρων	5	1,90	9,50
35	Μπαταρίες αλκαλικές AAA	πακέτο τεσσάρων	5	1,90	9,50
36	Μύτες για μηχανικά μολύβια 0,5 HB & 2B (συσκευασία 50 τεμαχίων)	πακέτο	2	0,70	1,40
37	Ντοσιέ πλαστικό (με διαφανές εξώφυλλο και πλαστικό έλασμα και τρύπες στο πλάι)	τεμάχιο	500	0,26	130,00
38	Ντοσιέ πρεσπάν με λάστιχο (25 cm X35 cm)	τεμάχιο	500	0,80	400,00
39	Ντοσιέ χάρτινοι με πτερύγια	τεμάχιο	700	0,32	224,00
40	Ξύστρες μεταλλικές με ανταλλακτικά	τεμάχιο	10	0,70	7,00
41	Ρολά θερμικά 57X80 για αριθμομηχανή λογιστηρίου	τεμάχιο	20	0,90	18,00
42	Σελοτέιπ γάλακτος (για σχέδιο) 50 m	τεμάχιο	5	0,85	4,25
43	Σελοτέιπ 15X33	τεμάχιο	50	0,55	27,70

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Προσφερόμενη τιμή/ανά μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Συνολική προσφερόμενη τιμή/ανά είδος (χωρίς ΦΠΑ)
44	Σπάγγος λευκός πλαστικός	κιλό	2	4,00	8,00
45	Στυλό διαρκείας με λάστιχο στη λαβή διαφόρων μεγεθών (F-M) (μπλε-κόκκινο-μαύρο)	τεμάχιο	600	0,70	420,00
46	Συνδετήρες για επιτραπέζιο συρραπτικό 20 έως 100 φύλλων (24/10) (2.000 τεμαχίων)	πακέτο	20	0,45	9,00
47	Συνδετήρες για μεταλλικό συρραπτικό τύπου ROMA MAESTRI 24/6 ή ισοδύναμο (2.000 τεμαχίων)	πακέτο	20	0,45	9,00
48	Συνδετήρες για μεταλλικό συρραπτικό τύπου ROMA MAESTRI 6/4 ή ισοδύναμο (2.000 τεμαχίων)	πακέτο	20	0,45	9,00
49	Συνδετήρες για μεταλλικό συρραπτικό τύπου ROMA MAESTRI 24/8 ή ισοδύναμο (2.000 τεμαχίων)	πακέτο	20	0,45	9,00
50	Συνδετήρες Νο 4 (100 τεμαχίων)	πακέτο	100	0,45	45,00
51	Συνδετήρες Νο 5 (100 τεμαχίων)	πακέτο	100	0,99	99,00
52	Συνδετήρες Νο 7 (100 τεμαχίων)	πακέτο	50	1,40	70,00
53	Συρραπτική μηχανή τύπου ROMA MAESTRI Parva 64 ή ισοδύναμο	τεμάχιο	30	14,60	438,00
54	Συρραπτική μηχανή γίγας έως 100 φύλλων τύπου ROMA MAESTRI ή ισοδύναμο	τεμάχιο	5	16,00	80,00
55	Συρραπτική μηχανή τύπου ROMA MAESTRI Parva 24/6-24/8 ή ισοδύναμο	τεμάχιο	30	12,50	375,00
56	Συρτάρι γραφείου (διαφανές ή μαύρου χρώματος)	τεμάχιο	30	2,95	88,50
57	Τετράδιο 17X25 50Φ	τεμάχιο	10	0,90	9,00
58	Φάκελοι χάρτινοι χωρίς αυτιά	τεμάχιο	500	0,20	100,00
59	Χαρτιά σημειώσεων κύβων λευκό 9X9 σε χάρτινη συσκευασία (500 φύλλων)	τεμάχιο	50	1,90	95,00
60	Ψαλίδι γραφείου μήκους 21 cm (με λαβίδα από καουτσούκ)	τεμάχιο	20	2,20	44,00
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ:					7.958,35€
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%:					9.868,35€

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Προσφερόμενη τιμή/ανά μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Συνολική προσφερόμενη τιμή/ανά είδος (χωρίς ΦΠΑ)
1	Φάκελοι αλληλογραφίας 11,5X23 (500 τεμαχίων) (στενόμακροι με αυτοκόλλητο και άνοιγμα στη μεγάλη πλευρά)	πακέτο	16	15,00	240,00
2	Φάκελοι αλληλογραφίας 32,5X23 (Α4) (500 τεμαχίων) (καφέ χρώματος, με αυτοκόλλητο στη μικρή πλευρά)	πακέτο	10	29,00	290,00
3	Φάκελοι αλληλογραφίας 32X42 (Α3) (250 τεμαχίων) (καφέ χρώματος, με αυτοκόλλητο στη μικρή πλευρά)	πακέτο	6	29,00	174,00
4	Φάκελοι πανόδετοι με κορδόνι 25X35X12	τεμάχιο	300	3,10	930,00
5	Φάκελοι πανόδετοι με κορδόνι 25X35X8	τεμάχιο	300	2,90	870,00
6	Φάκελοι πανόδετοι με κορδόνι 30X40X9 (με αυτιά)	τεμάχιο	300	3,50	1.050,00
7	Χαρτί φωτοαντιγραφής άριστης ποιότητας Α3 80gr 500 φ.	πακέτο	15	9,00	135,00
8	Χαρτί φωτοαντιγραφής άριστης ποιότητας Α4 80gr 500 φ.	πακέτο	1400	4,21	5.894,00
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ:					9.583,00€
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%:					11.882,92€

Τμήμα ΙΙΙ- ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	P/N ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Προσφερόμενη τιμή/ανά μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Συνολική προσφερόμενη τιμή/ανά είδος (χωρίς ΦΠΑ)
1	BROTHER TN-2420 Black toner	TN-2420	TEMAXIO	12	75,00	900,00
2	CANON C-EXV11 Black toner	9629A002	TEMAXIO	3	52,00	156,00
3	CANON C-EXV33 Black toner	2785B002	TEMAXIO	5	43,50	217,50
4	CANON C-EXV40 Black toner	3480B006	TEMAXIO	10	98,50	985,00
5	COMPUPRINT PRK6287 Ribbon	PRK6287	TEMAXIO	60	34,50	2.070,00

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	P/N ΚΑΤΑΣ ΚΕΥΑΣ ΤΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Προσφερόμενη τιμή/ανά μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Συνολική προσφερόμενη τιμή/ανά είδος (χωρίς ΦΠΑ)
6	HP 30X Black toner	CF230 X	TEMAXIO	6	119,00	714,00
7	HP 335A Black Toner	W1335 A	TEMAXIO	4	42,00	168,00
8	HP 59A Black toner	CF259 A	TEMAXIO	3	116,00	348,00
9	HP 83A Black toner	CF283 A	TEMAXIO	5	69,00	345,00
10	HP 85A Black toner	CE285 A	TEMAXIO	2	83,00	166,00
11	KYOCERA TK 1125 Black toner	1T02M 70NLO	TEMAXIO	4	60,00	240,00
12	KYOCERA TK 3100 Black toner	1T02M S0NLO	TEMAXIO	3	129,00	387,00
13	KYOCERA TK 3130 Black toner	1T02LV 0NLO	TEMAXIO	6	165,00	990,00
14	KYOCERA TK 5230C Cyan toner		TEMAXIO	2	70,00	140,00
15	KYOCERA TK 5230K Black toner		TEMAXIO	2	105,00	210,00
16	KYOCERA TK 5230M Magenta toner		TEMAXIO	2	105,00	210,00
17	KYOCERA TK 5230Y Yellow toner		TEMAXIO	2	105,00	210,00
18	KYOCERA TK 6115 Black toner		TEMAXIO	1	115,00	115,00
19	OKI 43865708 Black toner	438657 08	TEMAXIO	2	155,00	310,00
20	OKI 43872305 Yellow toner	438723 05	TEMAXIO	2	119,00	238,00
21	OKI 43872306 Magenta toner	438723 06	TEMAXIO	2	119,00	238,00
22	OKI 43872307 Cyan toner	438723 07	TEMAXIO	2	119,00	238,00
23	SAMSUNG D1052L Black Toner	MLT- D1052L /ELS	TEMAXIO	3	78,00	234,00
24	SAMSUNG MLT-203U (μονή συσκευασία)	MLT- D203U/ ELS	TEMAXIO	10	110,00	1.100,00
25	SAMSUNG MLT-D708L toner	MLT- D708L/ ELS	TEMAXIO	3	89,00	267,00

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Ρ/Ν ΚΑΤΑΣ ΚΕΥΑΣ ΤΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	Προσφερόμενη τιμή/ανά μονάδα (χωρίς ΦΠΑ)	Συνολική προσφερόμενη τιμή/ανά είδος (χωρίς ΦΠΑ)
26	TOSHIBA T-5018E toner	T-5018E	TEMAXIO	10	84,50	845,00
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ:						12.041,50€
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%:						14.931,46€

Παρακάτω παραθέτουμε πίνακα με τα στοιχεία του αναδόχου και της εν λόγω ανάθεσης:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΑΝΑΘΕΣΗΣ	ΑΞΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ χωρίς ΦΠΑ	ΑΞΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ με ΦΠΑ	ΕΠΩΝΥΜΙΑ - ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΣΤΟΝ ΟΠΟΙΟ ΑΝΑΤΙΘΕΤΑΙ					ΑΝΑΛΗΨΗ			ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
			ΕΠΩΝΥΜΙΑ	ΑΦΜ	Δ.Ο.Υ.	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ	ΤΗΛΕΦΩΝΟ	ΚΑΕ Π/Υ	Α/Α	ΑΔΑ	
Ανάθεση προμήθειας ειδών γραφικής ύλης, χαρτιού και αναλωσίμων εκτυπωτικών μηχανημάτων για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας και των Περιφερειακών Υπηρεσιών Εκπαίδευσης Ν. Πιερίας, για το χρονικό διάστημα από υπογραφής της σύμβασης έως 31-12-2023	29.582,85	36.682,73	«Χ. ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ-Κ. ΤΣΕΛΙΟΣ Ο.Ε.»	099934264	ΔΟΥ Κατερίνης	Κατερίνη (Βασιλείου Β' 2)	2552028042	1111.01	4363	Ψ0927ΛΛ-ΗΟΠ	Υπεβλήθησαν δύο (2) προσφορές. Επιλέχθηκε η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει τιμής

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε.ΠΙΕΡΙΑΣ

Κοινοποίηση:

Ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς

ΣΟΦΙΑ ΜΑΥΡΙΔΟΥ